
Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:47:22

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 28487-4PM LUCRECIA-PAR -
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
24/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:47:55

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 30436-0TRANSF ESPECIAIS-2406908
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
03/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:48:24

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 30437-9TRANSF ESPECIAIS-2406908
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
01/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:48:48

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 30438-7TRANSF ESPECIAIS-2406908
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
01/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:49:19

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 29114-5LEI A BLANC-MUNICIPIO DE
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
03/02/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:50:04

Cliente - Conta atual

Agência 4687-6
Conta corrente 8218-XSIN PML P LUCRECIA
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
08/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 50.000,00 C
09/12/2021 4687 99015 470 Transferência enviada 550.879.000.027.792 45.978,42 D

09/12 0879 27792-4 ATR V CONSTRUT
09/12/2021 0000 13105 375 Impostos 120.901 938,33 D 3.083,25 C

P M LUCRECIA TRIBUTOS
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 3.083,25 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:50:33

Cliente - Conta atual

Agência 4687-6
Conta corrente 8260-0PML PASSAGEM MOLHADA
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
27/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato de Conta Corrente

G3340311209697131
03/01/2022 11:27:29

Cliente - Conta atual

Agência 879-6
Conta corrente 4335-4PREF MUN DE LUCRECIA
Período do extrato 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
26/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3361013324399361
10/01/2022 13:36:39

Cliente
Agência 879-6
Conta 26955-7 PM LUCRECIA-PAR -
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:16:24

Cliente
Agência 879-6
Conta 4368-0 PREF MUN DE LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 885.864,34 233.931,082197
09/12/2021 APLICAÇÃO 486.336,95 128.231,637449 3,792643997 362.162,719646
10/12/2021 APLICAÇÃO 293.964,77 77.488,737882 3,793645090 439.651,457528
13/12/2021 RESGATE 40.272,87 10.612,958162 3,794688473 429.038,499366

Aplicação 10/09/2021 40.272,87 10.612,958162
14/12/2021 RESGATE 25.099,12 6.612,455775 3,795733515 422.426,043591

Aplicação 10/09/2021 25.099,12 6.612,455775
15/12/2021 RESGATE 18.388,40 4.843,180815 3,796760993 417.582,862776

Aplicação 10/09/2021 18.388,40 4.843,180815
16/12/2021 RESGATE 36.655,34 9.651,529073 3,797879043 407.931,333703

Aplicação 10/09/2021 36.655,34 9.651,529073
17/12/2021 RESGATE 35.471,61 9.337,588995 3,798797529 398.593,744708

Aplicação 10/09/2021 35.471,61 9.337,588995
20/12/2021 APLICAÇÃO 90.583,12 23.838,720888 3,799831393 422.432,465596
21/12/2021 RESGATE 371.447,92 97.727,325416 3,800860388 324.705,140180

Aplicação 10/09/2021 6.331,13 1.665,710636
Aplicação 22/09/2021 3,04 0,799033
Aplicação 08/10/2021 279.881,76 73.636,421926
Aplicação 10/11/2021 85.231,99 22.424,393821

22/12/2021 RESGATE 42.945,00 11.295,609420 3,801919702 313.409,530760
Aplicação 10/11/2021 42.945,00 11.295,609420

23/12/2021 RESGATE 9.540,00 2.508,580847 3,802946998 310.900,949913
Aplicação 10/11/2021 9.540,00 2.508,580847

28/12/2021 RESGATE 138.699,42 36.442,516232 3,805978136 274.458,433681
Aplicação 10/11/2021 138.699,42 36.442,516232

30/12/2021 APLICAÇÃO 140.905,52 37.002,271378 3,808023528 311.460,705059
31/12/2021 SALDO ATUAL 1.186.368,07 311.460,705059 311.460,705059

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 885.864,34
APLICAÇÕES (+) 1.011.790,36
RESGATES (-) 718.519,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.233,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 7.233,05
SALDO ATUAL = 1.186.368,07

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:16:55

Cliente
Agência 879-6
Conta 6319-3 PREF MUN DE LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 309.961,66 81.851,885877
13/12/2021 RESGATE 59.310,56 15.629,889099 3,794688473 66.221,996778

Aplicação 31/12/2019 40.993,59 10.802,885842
Aplicação 27/01/2020 15.689,41 4.134,570965
Aplicação 30/01/2020 1.980,27 521,852633
Aplicação 03/02/2020 266,38 70,198966
Aplicação 20/02/2020 380,91 100,380693

15/12/2021 RESGATE 5.193,22 1.367,802716 3,796760993 64.854,194062
Aplicação 20/02/2020 5.193,22 1.367,802716

17/12/2021 APLICAÇÃO 20.715,51 5.453,175601 3,798797529 70.307,369663
20/12/2021 RESGATE 14.165,36 3.727,891723 3,799831393 66.579,477940

Aplicação 20/02/2020 10.388,33 2.733,892681
Aplicação 28/02/2020 2.116,67 557,043967
Aplicação 02/03/2020 150,46 39,595262
Aplicação 09/03/2020 304,19 80,053811
Aplicação 23/03/2020 1.205,71 317,306002

23/12/2021 APLICAÇÃO 8.533,24 2.243,849310 3,802946998 68.823,327250
31/12/2021 SALDO ATUAL 262.151,20 68.823,327250 68.823,327250

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 309.961,66
APLICAÇÕES (+) 29.248,75
RESGATES (-) 78.669,14
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.609,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.609,93
SALDO ATUAL = 262.151,20

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:17:21

Cliente
Agência 879-6
Conta 6776-8 PREF MUN DE LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 265.840,03 70.200,642641
01/12/2021 RESGATE 1.630,00 430,341845 3,787686511 69.770,300796

Aplicação 18/02/2021 1.630,00 430,341845
07/12/2021 RESGATE 3.000,00 791,350818 3,790986160 68.978,949978

Aplicação 18/02/2021 3.000,00 791,350818
13/12/2021 APLICAÇÃO 948,68 250,002077 3,794688473 69.228,952055
20/12/2021 APLICAÇÃO 1.205,13 317,153545 3,799831393 69.546,105600
22/12/2021 APLICAÇÃO 109,64 28,838063 3,801919702 69.574,943663
23/12/2021 RESGATE 5.081,83 1.336,287359 3,802946998 68.238,656304

Aplicação 18/02/2021 5.081,83 1.336,287359
29/12/2021 APLICAÇÃO 842,94 221,418031 3,807007011 68.460,074335
31/12/2021 SALDO ATUAL 260.767,55 68.460,074335 68.460,074335

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 265.840,03
APLICAÇÕES (+) 3.106,39
RESGATES (-) 9.711,83
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.532,96
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.532,96
SALDO ATUAL = 260.767,55

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:17:48

Cliente
Agência 879-6
Conta 9214-2 PREF MUN DE LUCRECIA IPI
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 19,84 5,239946
10/12/2021 APLICAÇÃO 77,58 20,449988 3,793645090 25,689934
15/12/2021 RESGATE 60,00 15,802943 3,796760993 9,886991

Aplicação 19/11/2021 4,85 1,276241
Aplicação 30/11/2021 15,05 3,963705
Aplicação 10/12/2021 40,10 10,562997

20/12/2021 RESGATE 35,16 9,253042 3,799831393 0,633949
Aplicação 10/12/2021 35,16 9,253042

30/12/2021 APLICAÇÃO 24,78 6,507312 3,808023528 7,141261
31/12/2021 SALDO ATUAL 27,20 7,141261 7,141261

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 19,84
APLICAÇÕES (+) 102,36
RESGATES (-) 95,16
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,16
SALDO ATUAL = 27,20

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:18:56

Cliente
Agência 879-6
Conta 12026-X PREF MUN DE LUCRECIA ICMS
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 42.322,96 11.176,265530
01/12/2021 RESGATE 4.193,22 1.107,066276 3,787686511 10.069,199254

Aplicação 16/11/2021 2.234,68 589,985170
Aplicação 24/11/2021 1.958,54 517,081106

06/12/2021 RESGATE 1.411,20 372,333018 3,790155406 9.696,866236
Aplicação 24/11/2021 1.411,20 372,333018

08/12/2021 APLICAÇÃO 12.145,79 3.203,155371 3,791820437 12.900,021607
13/12/2021 RESGATE 6,20 1,633863 3,794688473 12.898,387744

Aplicação 24/11/2021 6,20 1,633863
15/12/2021 APLICAÇÃO 34.385,77 9.056,606424 3,796760993 21.954,994168
16/12/2021 RESGATE 11.699,00 3.080,403527 3,797879043 18.874,590641

Aplicação 24/11/2021 11.699,00 3.080,403527
20/12/2021 RESGATE 69.990,09 18.419,262005 3,799831393 455,328636

Aplicação 24/11/2021 5.011,24 1.318,805706
Aplicação 30/11/2021 20.123,99 5.296,023140
Aplicação 08/12/2021 12.171,45 3.203,155371
Aplicação 15/12/2021 32.683,41 8.601,277788

22/12/2021 APLICAÇÃO 930,05 244,626418 3,801919702 699,955054
23/12/2021 APLICAÇÃO 183,35 48,212609 3,802946998 748,167663
24/12/2021 RESGATE 2.233,35 587,109581 3,803974714 161,058082

Aplicação 15/12/2021 1.732,06 455,328636
Aplicação 22/12/2021 501,29 131,780945

28/12/2021 APLICAÇÃO 1.500,00 394,116820 3,805978136 555,174902
29/12/2021 APLICAÇÃO 12.739,21 3.346,253359 3,807007011 3.901,428261
30/12/2021 RESGATE 1.500,00 393,905129 3,808023528 3.507,523132

Aplicação 22/12/2021 429,72 112,845473
Aplicação 23/12/2021 183,59 48,212609
Aplicação 28/12/2021 886,69 232,847047

31/12/2021 APLICAÇÃO 5.459,55 1.433,311750 3,809045727 4.940,834882
31/12/2021 SALDO ATUAL 18.819,87 4.940,834882 4.940,834882

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 42.322,96
APLICAÇÕES (+) 67.343,72
RESGATES (-) 91.033,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 186,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 186,25
SALDO ATUAL = 18.819,87

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088





Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:19:30

Cliente
Agência 879-6
Conta 12417-6 PREF MUN DE LUCRECIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 9.595,09 2.533,783906
01/12/2021 RESGATE 9.412,58 2.485,047264 3,787686511 48,736642

Aplicação 19/11/2021 12,54 3,310339
Aplicação 30/11/2021 9.400,04 2.481,736925

02/12/2021 APLICAÇÃO 1.194,78 315,369320 3,788510557 364,105962
03/12/2021 APLICAÇÃO 309,87 81,774321 3,789331333 445,880283
06/12/2021 RESGATE 12,00 3,166097 3,790155406 442,714186

Aplicação 30/11/2021 12,00 3,166097
07/12/2021 RESGATE 106,27 28,032284 3,790986160 414,681902

Aplicação 30/11/2021 106,27 28,032284
08/12/2021 RESGATE 460,68 121,493095 3,791820437 293,188807

Aplicação 30/11/2021 66,50 17,538261
Aplicação 02/12/2021 394,18 103,954834

09/12/2021 RESGATE 285,16 75,187653 3,792643997 218,001154
Aplicação 02/12/2021 285,16 75,187653

10/12/2021 APLICAÇÃO 5.861,46 1.545,073369 3,793645090 1.763,074523
13/12/2021 APLICAÇÃO 1.774,35 467,587790 3,794688473 2.230,662313
14/12/2021 RESGATE 2.734,26 720,350886 3,795733515 1.510,311427

Aplicação 02/12/2021 517,08 136,226833
Aplicação 03/12/2021 310,39 81,774321
Aplicação 10/12/2021 1.906,79 502,349732

15/12/2021 APLICAÇÃO 1.847,78 486,672720 3,796760993 1.996,984147
16/12/2021 RESGATE 373,54 98,354896 3,797879043 1.898,629251

Aplicação 10/12/2021 373,54 98,354896
17/12/2021 RESGATE 53,92 14,193965 3,798797529 1.884,435286

Aplicação 10/12/2021 53,92 14,193965
20/12/2021 APLICAÇÃO 5.191,63 1.366,279043 3,799831393 3.250,714329
21/12/2021 RESGATE 12.148,04 3.196,128971 3,800860388 54,585358

Aplicação 10/12/2021 3.535,46 930,174776
Aplicação 13/12/2021 1.777,24 467,587790
Aplicação 15/12/2021 1.849,78 486,672720
Aplicação 20/12/2021 4.985,56 1.311,693685

22/12/2021 APLICAÇÃO 12.582,90 3.309,617505 3,801919702 3.364,202863
23/12/2021 RESGATE 12.471,07 3.279,317331 3,802946998 84,885532

Aplicação 20/12/2021 207,59 54,585358
Aplicação 22/12/2021 12.263,48 3.224,731973

24/12/2021 APLICAÇÃO 579,86 152,435292 3,803974714 237,320824
27/12/2021 APLICAÇÃO 919,54 241,666599 3,804994166 478,987423
28/12/2021 RESGATE 1.419,78 373,039453 3,805978136 105,947970

Aplicação 22/12/2021 323,07 84,885532
Aplicação 24/12/2021 580,17 152,435292
Aplicação 27/12/2021 516,54 135,718629

29/12/2021 APLICAÇÃO 431,42 113,322617 3,807007011 219,270587
30/12/2021 APLICAÇÃO 6.473,33 1.699,918593 3,808023528 1.919,189180
31/12/2021 APLICAÇÃO 283,66 74,470095 3,809045727 1.993,659275
31/12/2021 SALDO ATUAL 7.593,94 1.993,659275 1.993,659275

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 9.595,09
APLICAÇÕES (+) 37.450,58
RESGATES (-) 39.477,30
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00



RENDIMENTO LÍQUIDO 25,57
SALDO ATUAL = 7.593,94

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:19:59

Cliente
Agência 879-6
Conta 283142-2 PM LUCRC CONV SIPIA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 323,42 85,406281
09/12/2021 RESGATE 25,25 6,657624 3,792643997 78,748657

Aplicação 29/10/2021 11,35 2,992363
Aplicação 30/11/2021 13,90 3,665261

16/12/2021 RESGATE 88,78 23,376205 3,797879043 55,372452
Aplicação 30/11/2021 88,78 23,376205

20/12/2021 RESGATE 80,00 21,053566 3,799831393 34,318886
Aplicação 30/11/2021 80,00 21,053566

22/12/2021 RESGATE 125,00 32,878127 3,801919702 1,440759
Aplicação 30/11/2021 125,00 32,878127

30/12/2021 APLICAÇÃO 112,09 29,435217 3,808023528 30,875976
31/12/2021 SALDO ATUAL 117,61 30,875976 30,875976

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 323,42
APLICAÇÕES (+) 112,09
RESGATES (-) 319,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,13
SALDO ATUAL = 117,61

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:20:33

Cliente
Agência 879-6
Conta 14863-6 PM LUCRECIA-QSE
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 8.632,99 2.279,723282
13/12/2021 RESGATE 1.904,12 501,785591 3,794688473 1.777,937691

Aplicação 16/09/2021 1.023,69 269,768041
Aplicação 18/10/2021 880,43 232,017550

14/12/2021 RESGATE 998,45 263,045337 3,795733515 1.514,892354
Aplicação 18/10/2021 998,45 263,045337

15/12/2021 RESGATE 998,45 262,974151 3,796760993 1.251,918203
Aplicação 18/10/2021 998,45 262,974151

16/12/2021 APLICAÇÃO 3.009,69 792,465996 3,797879043 2.044,384199
20/12/2021 RESGATE 3.009,85 792,100935 3,799831393 1.252,283264

Aplicação 18/10/2021 1.550,09 407,935274
Aplicação 17/11/2021 1.459,76 384,165661

28/12/2021 RESGATE 70,45 18,510353 3,805978136 1.233,772911
Aplicação 17/11/2021 70,45 18,510353

31/12/2021 SALDO ATUAL 4.699,50 1.233,772911 1.233,772911

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.632,99
APLICAÇÕES (+) 3.009,69
RESGATES (-) 6.981,32
RENDIMENTO BRUTO (+) 38,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 38,14
SALDO ATUAL = 4.699,50

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340311209697131
03/01/2022 12:21:09

Cliente
Agência 879-6
Conta 14921-7 PM LUCRECIA -CEX
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 4,44 1,171417
31/12/2021 SALDO ATUAL 4,46 1,171417 1,171417

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4,44
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,02
SALDO ATUAL = 4,46

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB516123 ALUISIO D VIEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


